
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1252

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 11:25:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 33

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2023 08:15:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de Veiculo Pick-Up Cabine Dupla 4 portas, que será
utilizado pelo Setor de Vigilância Sanitária nas suas ações de Combate as Endemias.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de Veiculo Pick-Up Cabine Dupla 4 portas, que será
utilizado pelo Setor de Vigilância Sanitária nas suas ações de Combate as Endemias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 018 Baixar

10/04/2023 00:00:00 Ata PE018-2023-Pickup Baixar

23/03/2023 00:00:00 Edital PE 018-2023 - Pick-up Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85658149e0fbbec42ebbf41e1ef74fef.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3cd69f2b22a0aed5f456e8df6bdc6c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19761279767eb5f39a52b804ca0bee55.pdf

